РФ
ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт  Зарубино
14. 02. 2014                                                                                                                                                        № 21

Об утверждении реестра расходных обязательств Зарубинского городского поселения за 2013г. и плановый период 2014-2015гг.
        В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Зарубинского городского поселения, Положением «О бюджетном устройстве и  бюджетном процессе в Зарубинском городском поселении», утвержденным решением Муниципального комитета Зарубинского городского поселения от 24.02.2009г. № 163.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр расходных обязательств Зарубинского городского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансиста Дмитриеву Д.Г.
     И. о. главы Зарубинского городского

     поселения                                                                                              М.В. Тагунов